
ZARZĄDZENIE NR 14/2014
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm. ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 
885 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 77.520,00 zł;

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 16.546.409,31 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 13.773.168,31 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.773.241,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 77.520,00 zł;

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 17.126.409,31 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 13.552.745,31 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.573.664,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania , obowiązuje w roku 2014 i podlega ogłoszeniu.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 77ECF4C5-D072-4D90-B5B5-D4DDBD67178D. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2014

Wójta Gminy Świercze

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  77 520,00  77 520,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  77 520,00  77 520,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  77 520,00  77 520,00

 bieżące  13 695 648,31  0,00  77 520,00  13 773 168,31

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 170 280,91  0,00  0,00  1 170 280,91

 majątkowe

 majątkowe  2 773 241,00  0,00  0,00  2 773 241,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 554 241,00  0,00  0,00  2 554 241,00

 Ogółem:  16 468 889,31  0,00  77 520,00  16 546 409,31

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 724 521,91  0,00  0,00  3 724 521,91

Id: 77ECF4C5-D072-4D90-B5B5-D4DDBD67178D. Ogłoszony Strona 1



Id: 77ECF4C5-D072-4D90-B5B5-D4DDBD67178D. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2014

Wójta Gminy Świercze

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

WYDATKI

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  138895  138895  97845  90065  7780  0  41050  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  77520  77520  0  0  0  0  77520  0  0  0  0  0  0  0
 854  Edukacyjna opieka wychowawcza

 po zmianach  216415  216415  97845  90065  7780  0  118570  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  32000  32000  0  0  0  0  32000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  77520  77520  0  0  0  0  77520  0  0  0  0  0  0  0
 85415  Pomoc materialna dla uczniów

 po zmianach  109520  109520  0  0  0  0  109520  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  77520  77520  0  0  0  0  77520  0  0  0  0  0  0  0
 3240  Stypendia dla 

uczniów

 po zmianach  107520  107520  0  0  0  0  107520  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  17048889,31  13475225,31  9365942  6753355  2612587  235000  2342931  1191352,31  0  340000  3573664  3573664  3430712  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  77520  77520  0  0  0  0  77520  0  0  0  0  0  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  17126409,31  13552745,31  9365942  6753355  2612587  235000  2420451  1191352,31  0  340000  3573664  3573664  3430712  0

Id: 77ECF4C5-D072-4D90-B5B5-D4DDBD67178D. Ogłoszony Strona 1




